
Smlouva o vykonávání úklidových prací 

uzavřené mezi: 

dodavatelem 

Andrea Jelínková Na Okraj i 29,318 00 Plzeň 

 IČO 62670875  
 Zastoup. Andreou Jelínkovou 
 Bank. spoj.: 274398466/0300, ČSOB 

a odběratelem 

Krajské centrum vzdělávání 
a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky Sady 5. května 42, Plzeň 301 00 

IČO 49774191   DIČ CZ49774191 
zastoup. řed. org. RNDr. Jiřím Caisem 

I.  Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je vykonávání úklidových prací v této specifikaci: Pravidelný 
úklid budovy školy v Plzni, sadech 5. května 42. Jedná se o úklid učeben, kabinetů, 
ředitelny, sborovny, zasedačky, auly, knihovny, dále vrátnice, vchodů a učeben v 
suterénu. Koncem letních prázdnin provést generální úklid budovy včetně mytí oken, praní a 
věšení záclon. 

Pravidelný úklid budovy INFO KARIÉRA v Plzni, Tylova úl. 33. Jedná se o úklid zádveří, 
informační a poradenské haly, recepce, kanceláře, učebny, chodby, schodiště a sociální 
zařízení v 1. a 2. podlaží a zadním traktu, mytí oken a výloh dle domluvy. 

Nákup hygienických prostředků do zásobníků (toaletní papír, papírové ručníky, tekuté 
mýdlo). 

Rozsah úklidových prací 
škola - denně - vytírání, luxování podlah, stírání prachu ze všech dostupných ploch, vynášení 
odpadků, mytí umyvadel a WC mís vč. obkladů v okolí, mytí vchodových dveří, doplňování 
hygien, prostředků 

3x týdně - místnost auly a prostory v okolí 
měsíčně - stírání prachu z méně dostupných ploch, mytí dveří, radiátorů, zábradlí, mytí 
schodiště a podesty na půdu, mytí obkladů v sociálních zařízeních vč. desinfekce 

info kariéra - 2x týdně (viz škola - denně) 

II. Čas plnění 

Práce budou vykonávány: škola - do 7.30 hod. ráno 

GÚ l týden 

mytí oken a praní záclon - začátkem srpna  
Info kariéra - ÚT a PÁ odpoledne v l . podlaží, PÁ zadní 
trakt, 2. podlaží na objednání 

  



III. Výše odměny a platební podmínky 

Celková částka za výkony úklidu a prací s tím souvisejících (dle bodu I.) byla po 
vzájemné dohodě obou stran stanovena v částce 
škola — pravidelný úklid 21 620,- měs. 

generální úklid 5 405,- 

mytí oken 13 670,- 

praní a věšení záclon 3 690,- 

info kariéra - pravidelný úklid 4 320,- 

mytí oken l 680,- 

úklid 2. podlaží 360,- / 1úklid 

hygienické prostředky - dle skutečné spotřeby za nákupní ceny 

Příslušná částka za souhrn výkonů provedených v daném měsíci bude dodavatelem 
fakturována pravidelně měsíčně do 5. dne následujícího měsíce, Odběratel uhradí fakturu do 
15 dní od doby vystavení na účet č. 274398466/0300, ČSOB Plzeň. 

V případě, že odběratel nedodrží sjednaný termín úhrady ceny dle splatnosti faktury, 
sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05% za každý den prodlení. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

Odběratel je povinen reklamovat zjevné nedostatky (vady) týkající se kvality a rozsahu 
úklidových prací neprodleně při jejich zjištění u dodavatele. 

Dodavatel je povinen bezplatně a neprodleně odstranit oprávněně reklamovanou vadu. 

V.  Další ujednání 

Odběratel se zavazuje umožnit pracovníkům dodavatele přístup do prostor, které jsou 
místem úklidu dle této smlouvy a poskytnout potřebný prostor pro převlékání zaměstnance 
dodavatele, uskladnění čistících prostředků a ostatního úklidového nářadí, doplňovaného 
dodavatelem. 

Dále se zavazuje poskytnout bezúplatně vodu a el. energii pro potřebu provádění 
úklidových prací.. 

Úklidy po řemeslnících, čištění koberců aj. není součástí této smlouvy a bude 
fakturováno samostatně. 

Všechny změny a doplňky této smlouvy musí být předem vzájemně projednány a 
odsouhlaseny oběma smluvními stranami formou písemných dodatků. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran bez uvedení důvodu. Výpovědní 
lhůta činí l měsíc a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. 9. 2016 a sjednává se 
na dobu neurčitou. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

V Plzni dne 23. 8. 2016 

 


